Проект

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
КОВАЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОВЕСТКА ДНЯ

ЗАСЕДАНИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ
КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

26.03.2015 г.

1. О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Ковалевского сельского поселения «Об исполнении бюджета Ковалевского сельского поселения Красносулинского района за 2014 год.
2. Об утверждении Положения о размере и порядке ежегодной компенсации на лечение Главе Ковалевского сельского поселения и муниципальным служащим аппарата Администрации Ковалевского сельского поселения.
3. О внесении изменений в решение Собрания депутатов № 72 от 20.04.2011 г. «О денежном содержании Главы Ковалевского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Ковалевское сельское поселение»